De presenti vero decanus et canonici in liberatione presentium statutorum et ordination=
prestabunt consimile juramentum et quilibet decanus decetero in sua institutione hoc idem
jurabit, eritque forma juramenti sui talis:

Ego N., decanus ecclesie beate Marie Warrewici, servaboc° fideliter statuta,
ordinationes et consuetudines eiusdem ecclesie, et faciam a canonicis et ministris
eiusdem consimiliter observari, eroque obediens reverendo patri domino N. episcopo
Wigom' et successoribus suis Wigom' episcopis eorumque ministris in licitis et
canonicis mandatis, sic Deus me adjuvet et hec sancta Dei evangelia.

Vicariorum vero numerus erit sic hactenus esse consuevit secundum numerum decani et
canonicorum qui temporales erunt, ac de consensu decani et canonicorum ecclesie collegiate
antedicte, seu majoris partis eorum," erunt assumend(i) ac etiam removend(i). Residentes vero
canonicos," sive plures sive pauciores, etiam si unicus residens fuerit collegium hoc casu [60r]
et consimilibus facere declaramus, maj orem vero partem attendimus penes numerum
personarum et voturn, etiam si decanus sit ex parte pauciorum, si tamen fuerit votorum
equalitas huic et' inde pars illa cui votum decani assistit, tanquam major propter prerogativam
status sui merito preferatur: ceterum ut dictarum quinque ecclesiarum relictarum memoria
celebris perpetuo habeatur, ac insuper ut prebende in dicta collegiata ecclesia, que ante hec
tempora nomina habebant incerta, decetero certis nominibus designentur, statuimus et
ordinamus ut ymagines sanctorum quibus eedem ecclesie specialiter distinguntur supra altaria
dicte ecclesie collegiate, ubi convenientius fieri potent, honorifice collocentur, et festa
sanctorum ipsorum, cum acciderint, inter festa majora duplicia" habeantur; prebendeque ipsius
ecclesie istis nominibus designentur: prebenda sancti Michaelis; prebenda sancti Petri;
prebenda sancti Johannis; prebenda sancti Jacobi; et prebenda sancti Laurentii. Ita quod
prefatus dominus comes in suis presentationibus talibus verbis utatur: ad canonicatum in
ecclesia collegiata beate Marie de Warrewico, nostrorum patronatus ac fundationis, et
prebendam sancti N. vacantes et ad nostram presentationem spectantes, dilectum nobis in
Cristo etc. Prebendarii altaria sanctorum, quibus sic describuntur, tanquam eis specialiter
intitulata in devota habeant reverentia et suas missas secretas celebrent in eisdem. In
exequendis divinis officiis et aliis dicte ecclesie consuetudinibus, decanus et canonici ceterique
ministri eiusdem morem preteritum observabunt.
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f. The office of treasurer is to be held by a resident canon elected by the dean and
canons. The office is not perpetual, but held at the discretion of the dean and canons. On
admission to his office, the treasurer is to swear to faithfully administer the church's
goods and, with sufficient forewarning, render a true account when required by the dean
and canons. He is to distribute the various stipends of the dean, canons, vicars and other
ministers, oversee the care of the church's ornaments and property, and see to the
church's business as"far as its resources allow and the wishes of his fellow brethren
dictate.

De officio thesaurarii

Cum" officium thesaurarii magnam requirat industriam, id uni de canonicis residentibus, in
quem decanus et canonici dicte ecclesie collegiate seu major pars eorundem secundum
distinctionem superius annotatam consencerit, cornmittatur; non quidem perpetuo sed quamdiu
ipsis decano et canonicis dicte ecclesie collegiate videbitur expedire, quern et de consensu
ipsorum"" communi, seu majoris partis eorum, libere ammovere et alius" in locum eiirs
substitui potent quandocumque; qui etiam in sui creatione juramentum corporale prestabit, seu
saltem in verbo sacerdotis posita manu ad pectus, promittet cY de" fideliter administrando bona
ecclesie et de reddendo fidele compotum quandocumque a decano et canonicis [60v] dicti
collegii, vel maj ore parte eiusdem, cum competente premunitione fuerit requisitus. Ad
officium suum quoque ba pertinet distributiones facere decano, canonicis, vicariis ceterisque
ipsius ecclesie mini stris pro quantitatibus et terminis superius designatis. Circa reformationem
etiam ipsius ecclesie ornamentorum, locorum et reddituum ad earn pertinentium, curam
diligentem et pervigilem adhibebit, ceteraque ipsius college' negotia bc tractabit et expediet
quatenus facultates ecclesie suppetunt et deliberatiom fratrum dictaverit, que semper est in
talibus requirenda. In quorum omnium et singulorum testimonium, sigillum nostrum fecimus
hiis apponi. Et ad majorem securitatem et evidentiam omnium et singulorum premissorum,
presentem ordinationem nostram, subscriptione et signi appositione Johannis de Burgo sancti
Petri clerici Lincoln' diocesis publici auctoritate apostolica notarii, fecimus communiri. Dat'
apud Hertelburybe vicesimo quarto die mensis Decembris anno Domini millesimo tricentesimo
sexagesimo septimo, et nostre translationis quarto.

Et ego Johannes de Burgo sancti Petri clericus Lincoln' diocesis publicus auctoritate apostolica
notarius, predictis ordinationibus et statutis, ac omnibus aliis et singulis, per dictum
venerabilem patrem dominum Willelmum Dei gratia Wigom' episcopum, prout
suprascribuntur et recitantur actis, habitis et gestis bf anno Domini secundum cursum et
computationem ecclesie Anglicane millesimo tricentesimo sexagesimo vii, indictione sexta,
pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini domini Urbani divina providentia pape
quinti anno sexto, die, mense et loco predictis, una cum magistro Johanne Swynesheved dicti
patris cancellario, magistris Johanne Dunclent' et Philippo Mongomory notariis publicis
testibus ad premissa vocatis presens interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi et,
de mandato dicti patris, huic ordinationi, per alium scripto, hic me subscripsi signumque
meum consuetum presentibus apposui rogatus in testimonium premissorum.